Notum sit universis quod cum (dg: Gerardus de Spina) Rutgherus filius quondam Tielmanni met der Hant hereditarie vendidisset Gerardo de Geffen multori hereditarium censum XL solidorum monete solvendum ex domo area et orto dicti Rutgheri sitis in Hijntham inter hereditatem Henrici Everaets soen ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Sc) Scouthen ex alio #prout in litteris# et cum deinde dictus Gerardus de Geffen occasione defectus dicti census prefatos domum aream et ortum hereditarie (dg: supportasset) vendidisset Gerardo de Spina per judicem mediante etc #prout in litteris# et cum eciam idem Gerardus de Spina predictos domum aream et ortum hereditarie supportasset dicto Gerardo de Geffen prout in litteris et cum deinde dictus Gerardus de Geffen dictos censum domum aream et ortum et (dg: censum) hereditarie supportasset Bernardo Weenmaers soen prout in litteris et cum eciam idem Gerardus omnia bona dicti (dg: cen) Rutgheri occasione defectus dicti census hereditarie vendidisset Bernardo predicto per judicem #etc# prout in litteris quas nos omnes vidimus etc et cum deinde dictus Bernardus premissa omnia hereditarie supportasset Johanni de Best filio quondam Ghibonis prout in litteris dicebat contineri constitutus dictus Johannes de Best (dg: predictos) domum aream et ortum #predictos# (dg: hereditarie supportavit Theoderico de Rode sartori promittens super omnia ratam) atque peciam terre (dg: sitam in Hijntham predicta) que fuerat dicti Rutgheri sitam in Hijntham predicta extra munimen dictum dreijboem de Hijntham inter hereditatem Gerardi Cnode ex uno et inter hereditatem Theoderici de Enghelant ex alio atque quartam partem que ad dictum Rutgherum spectabat in quatuor jugeribus terre sitis retro Hijntham in loco dicto Leghebroec inter hereditatem quondam Henrici Lemmens ex uno et inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex alio atque quartam partem que ad dictum Rutgherum spectabat in octo hont terre sitis in loco dicto die Hoeven ad locum dictum Fojjts Werf contigue juxta hereditatem Johannis de Erpe necnon unum hont terre quod fuerat dicti Rutgheri situm ad locum dictum die Bloc juxta hereditatem Johannis Sceijvel ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio necnon terciam partem que ad dictum Rutgherum spectabat in septem hont terre sitis in parrochia de Empel (dg: j) ante Engelen contigue juxta hereditatem Hille Raessen in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut #dicebat# hereditarie supportavit Theoderico de Rode sartori promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui #(dg: et dictorum Gerardi de Geffen Gerardi de Spina et Bernardi et suorum heredum occasione dictarum litterarum)# deponere insuper dictus Johannes promisit super omnia dicto Theoderico quod nec dictus Johannes nec aliqua altera persona predictum censum XL solidorum petet monebit nec assequetur ad et supra hereditates predictas prefato Theoderico supportatas et quod ipse eundem Theodericum ab omnibus (dg: caus) impetitionibus sibi occasione dicti census XL solidorum #et occasione litterarum pretactarum# ad et supra jamdictas hereditates eventuris indemnem servabit tali annexa conditione quod premissa post decessum dicti Theoderici devolventur ad eius liberos ab ipso et quondam Aleijde eius uxore filia quondam Lamberti van den Rijt pariter genitorum'. Testes Theodericus et Tijt datum sabbato post visitationis.